裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

科技部  函
地址：台北市和平東路2段106號
聯絡人：鄺允燕
電話：02-27377972 分機
傳真：02-8732-1576
電子信箱：yykwang@most.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國103年3月7日
發文字號：科部秘字第1030017401號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：行政院國家科學委員會自本（103）年3月3日起改制為科

　　　技部，相關通訊資訊如說明，請　查照並轉知所屬。

說明：

  一、因應科技部組織法於本（103）年3月3日施行，本部自是

　　　日起相關通訊資訊如下：

    (一)機關地址：10622臺北市和平東路二段106號；電話總機

　　　　號碼：（02）2737-7992。

　　(二)機關代碼：A27000000G，請惠予更新電子交換地址簿。

    (三)電子郵件帳號原則不變，惟網域由nsc.gov.tw更新為 m

　　　　ost.gov.tw。

  二、有關公文傳遞作業，歡迎多加利用公文電子交換系統進行

　　　交換；如有紙本公文，敬請郵寄前開機關地址，或經人工

　　　集中交換作業。

正本：總統府第二局、立法院秘書處、司法院秘書處、考試院秘書處、監察院秘

　　　書處、行政院秘書長、行政院各部會行總處署、國家安全會議秘書處、中

　　　央研究院、國史館、國家安全局、臺灣省政府、福建省政府、各縣市政府

　　　、臺灣省諮議會、各縣市議會、國家發展委員會檔案管理局、專題研究計

　　　畫受補助單位

副本：

部長張善政

1030001876
第 1 頁　共 1 頁

組長：

總務長：

擬：
1、呈閱。
2、依新部名及新通訊資訊辦理。
3、存查。

0310
1110

0310
1138

0310
1500